
i''n-fK. -)^ei. o^>oi- K

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObéZ")
mezi těmito smluvními stranami:

Kupující: Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

IČ:00843989

DIČ:CZ 00843989

zastoupená: doc. MUDR. Petrem Vávrou, Ph. D., náměstkem ředitele pro

vědu, výzkum a výuku

Bankovní spojeni: Česká národní banka, č. účtu: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

Zástupce pro věcná jednání:

Prodávající: SUWECO CZ, s. r. o.

Sestupná 153/11, 162 00 Praha 6, ČR

Zastoupené: Ing. Ninou Suškevičovou, jednatelkou společnosti

IC:25094769

DIČ:CZ25094769

takto:

l.

Předmět plnění

Prodávající se zavazuje zajistit průběžnou dodávku vydávaných čísel periodika
uvedeného v příloze č. l této smlouvy v období 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 (dále jen
"předmět plněni'").

Kupující se zavazuje zaplatit za řádně a včas zajištěný či dodaný předmět plnění
kupní cenu dle článku II. této smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených.
Předmět plněni je kupujícím objednáván pro účely projektu AZV - NV19-04-00272.

Kupní cena

Kupní cena za předmět plnění specifikovaný v či. l smlouvy činí:

Kateřina Onderková



Cena bez DPH: 58. 422, 00 Kč

DPH ve výši: 5. 842,20 Kč
Cena celkem včetně DPH: 64. 264, 20 Kč

(slovy: šedesótčtyřitisicedvěstěšedesótčtyřikoruny, 20 haléřů )

Tato cena je celkovou cenou za předmět plněni, rozsah objednávek, ceny a DPH
jednotlivých titulů jsou rozepsány v příloze č. l, která je nedílnou součástí této kupní
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plnění,
zejména předmět dodávky, balné, dopravné a všechny další poplatky.

Kupující zaplatí kupní cenu takto: na základě faktury, vystavené prodávajícím. Celé
roční plnění bude fakturováno najednou ihned po podpisu této smlouvy.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Prodávající se
zavazuje zaslat Kupujícímu fakturu na email: efakturacel@fno. cz.

Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka připsána ve prospěch
účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura musí mít všechny
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a musí na ni být uvedena

touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit
prodávajícímu k přepracováni, či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta
splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

Změny kupní ceny

Kupní ceny jednotlivých titulů, se mohou odpovidajicím způsobem měnit pouze
dojde-li ke zvýšení či snížení DPH.

lil.

Místo a doba plnění

Prodávající se zavazuje zajistit průběžnou dodávku aktuálních čísel předplacených
tištěných seriálů (uvedených v příloze č. l) na adresu: Fakultní nemocnice Ostrava,
lékařská knihovna, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, Česká republika, vždy bez
zbytečného odkladu po vydání jednotlivých periodik nejdéle však do 90 dnů od
vydání daného periodika.

IV.

Vady předmětu plnění

V případě, že nebude dodáno některé z čísel tištěného seriálu, uvedeného v příloze
č. l nebo dojde k vydání vadného výtisku, z důvodu pochybeni vydavatele nebo
prodávajícího, je prodávající povinen na základě upozornění kupujícího tuto
skutečnost napravit. V případě, že nedojde k nápravě do 90 dnů, vystaví prodávající
kupujícímu dobropis na poměrnou část nedodaného zboží nebo poskytne slevu na



dodání vadného zboží. Tím nejsou zkrácena práva kupujícího dle § 2106 a § 2107
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen "ObčZ")

v.

Ostatní ujednání

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající podstatně
poruší smlouvu, zejména pokud prodávající je v prodleni se splněním své povinnosti
spustit objednanou službu (online přístup) po dobu delší než 10 dnů.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených
ObčZ.

V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných
vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu
s občanským zákoníkem. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem doručení
písemného odstoupení druhé smluvní straně.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany souhlasí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb" o
registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků. Prodávající zároveň bere na
vědomí, že obchodní tajemství obsažená ve smlouvě, musí včas oznámit druhé
smluvní straně, aby nebyla zveřejněna.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídi se vztahy smluvních stran příslušnými
ustanoveními ObčZ. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. ^ l-Seznam titulů odborných periodik, která jsou předmětem smlouvy

V Ostrava dne.. /'í?. :../(;...?.'??.0 V Praze, dne
09-01-2B20

doc"MUDr. Petr Vávra, Ph. D.

Náměstek ředitele pro vědu, výzkum a výuku
Ing. Nina Suškevičová

jednatelka

SUWECO CZ, s. r. o.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Příloha č. l

Název titulu

NEUROSURGEY

ISSN

1524-4040

Formát

Print + online

Cena bez DPH
CZK

58 422, 00

Cena vč. DPH CZK

64 264, 20




